et possessiones svas et omnia catalla sua. Kt ideo predpio quod
eandem domum et magistrum ipsius domus et canonicos et jratres et

sanctimoniales in en domo servientes et terras et homines et omnes
res et possessiones suas et omnia catalla sua et quecunque ad
domum Mam spectant, custodiatis et manuteneatis et proUgatis
sicut mea propria, ita quod nee inde ncc de libertatibus aut liberis

consuetudinibus sin's nllam molestiam vel injuriam aut gravamen vel

vexationem eis facialis ncc fieri permittatis, et de nulla tcnemcnto

quod in dominico suo teneant ponantur in placitum nisi coram
me vel capital/ justicia mea. Kt predpio quod quietanciam habeant

de omni theoloneo quod ad me pertinet per totam terram meam
Anglic tarn per terram quam per aquam et in portubus maris de

omnibus rebus quas homines vel servientes sui poterunt affidare suas

esse proprias et ad proprios usus suos. Et si quis eis super hoc

in aliquo forisfacere presumpserit, plenariam eis inde sine dilatione

justiciam fieri facialis. Testibus, Hut/one Murdach, Rannulpho de

Glanvilla, Michaele Belet, Willelmo Bending, apud KaerV.
2. Henricus rex Anglorum et dux Normanncrum et Aquitanorum

et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, justiciariis,

comitibtis, baronibus, vicecomitibus, ministris et omnibus fidelibus

suis Anglie, sahitem. Sciatis me concessisse et confirtnasse Deo et

ecclesie Sancte Maria de Swyna in perpetuam elemosinam et

monialibus ibidem Deo servientibus ecclesias et omnes terras et

tenuras que eis rationabiliter date sunt sicut carte donatorum
testantur. Quare volo et firmiter predpio quod predieta ecclesia de

Swyna et moniales ibidem Deo servientes ecclesias et omnes terras

et tenuras que eis rationabiliter date sunt habeant et in perpetuam
elemosinam teneant bene et in pace et libcre et quiete et integre

et honorifice cum omnibus libertatibus et liberis consueludinibus in

pratis, in pascuis, in viis et scmitis, in aquis, in piscariis, i>i

insulis, in marisco, infra bargain et extra, in omnibus locis et in

omnibus rebus. Testibus, (r. archi[diacon]o ( 'antuariensi, Willelmo

filio Audelini, apud Wodestocam. Dupplicatur.

By fine of 10 marks made before the Chancellor.

MEMBRANE 2.

Nov. 1. Grant, at the instance of William de Deen, to Hugh Gergoun, and his

Westminster, heirs, of a weekly market on Thursday at their manor of Theydon
3 Gernoun, co. Essex, and of a yearly fair there on the vigil, the feast and

the morrow of St. Margaret the Virgin
;
grant also of free warren in all